内 部 明 电

发往  见报头                                 马露霞
	等级      部门号  豫工发电[2010]11号          豫机号

	关于开展劳模社会保险
落实情况调研的通知

各省辖市总工会，省直工会，郑州铁路局工会，黄河工会，省总直属基层工会：
现将中华全国总工会办公厅《关于开展劳模社会保险落实情况调研的通知》（工发电[2010]26号）转发你们，请各省辖市总工会、省直工会、郑州铁路局工会、黄河工会根据通知要求，认真组织填写《劳动模范社会保险参保及落实情况统计表》，于5月27日前报省总工会生产部；请省总各直属基层工会按属地管理原则，积极配合所在地市总工会做好调查工作。

另：联合调研组将于5月27日到我省开展实地调研，请各省辖市做好相关准备工作。

联系人：汪海、吕庆，传真电话：0371-65905209，邮箱：hnszghscb@163.com。

附：中华全国总工会关于开展劳模社会保险落实情况调研的通知
河南省总工会办公室

2010年5月21日

（共 9页）
签批

盖章